-1-

四川省绵阳职业技术学校

四川省绵阳职业技术学校
关于公开处置报废固定资产的公告

根据绵阳市涪城区固定资产管理相关规定，我校拟通过公开竞

价方式处置一批报废固定资产，欢迎有意向者参与投标竞价。现将

有关事宜公告如下：

一、项目名称

本次我校固定资产处置项目名称为：四川省绵阳职业技术学校

2025 年报废固定资产处置项目。项目拟处置包括铁床、油烟净化

器、双层工作台、双门蒸饭柜、远红外线节能单头大锅灶、双门 消

毒柜、六门冰柜、饮水锅炉及配套系统、土豆去皮机、打蛋机、和

面机、班班通电视机、班班通投影仪、铁课桌椅等一批资产，处置

标的将按现状转让，标的具体情况以现场实物为准。

二、竞价资格

（一）具有独立法人资格且合法登记在册的经营主体；

-2-

（二）具有废旧物品回收资质。

三、报名事项

（一）报名时间及方式

凡有满足上述竞价资格要求的意向方可于2025年9月11日上

午 9：00 至 17：00 到我校报名竞买。报名截止前，竞价方报名数

量需达三位（含）以上，否则本次竞价取消。报名时，请提供营业

执照、法人身份证（或参加竞买人身份证和法人授权委托书）、废

旧物品回收资格等参与竞买所需的材料原件及复印件，相关材料复

印件需加盖公章。

（二）报名地点

四川省绵阳职业技术学校综合楼 209 办公室。

四、现场勘查

报名完成后，请各位竞价人到四川省绵阳职业技术学校综合楼

301 会议室等候，我校将安排各位竞价人对本次竞价标的进行现场

勘查。

五、竞价方式

本次竞价拟定于2025年 9月 12日在我校综合楼301会议室进

行，我校将通过公开、一次性竞价的方式，全部打包出售我校该批

报废固定资产。

-3-

竞价将由出价最高者成交，如出现竞价结果相同的情况，则进

行现场抽签决定成交人。

本次竞价结果将于现场公布。

六、其他

（一）竞买人参与本项目竞价前应仔细阅读本公告信息，对竞

价标的进行实地勘查，充分了解标的情况，做好风险预估。一旦报

名成功，则视为已充分了解并接受信息公告全部内容，已实地勘查

标的并完全了解及认可标的的现状，已认真考虑了关于标的经营、

行业、市场、政策及其他不可预计的风险因素，愿意承担一切可能

存在的交易风险，且在成交后不得以不了解标的状况和未充分考虑

其他不可预计的风险因素为由拒绝履行相关义务。

（二）竞价成交人须在竞价结果公布后 3日内结清货款。结清

货款后，成交人可与我校沟通协商，在成交后 7 日内及时将该批处

置资产清出。

（三）资产处理期间，竞价成交人在处置该批资产过程中产生

的拆卸费、搬运费、运输费等相关费用由该成交人自行负担。

（四）竞价成交人在处置和清运的过程中必须严格按照有关规

定，安全、文明、规范进行，不得损坏和带走其他非竞价处置物，

并保持场地清洁干净，严禁一切对我校正常办公、教学产生影响的

-4-

处置行为。若在处置和清运的过程中发生意外，竞价成交人要对事

故承担全部责任。

（五）本公告如有变更，会及时进行公告更改。未尽事宜，请

与杨宴联系，联系电话 18009062080。

附件：四川省绵阳职业技术学校固定资产报废清单

四川省绵阳职业技术学校

2025 年 9 月 3日

-5-

		mobile
	2025-09-03T16:52:00+0800
	pdf-location
	电子印章签名